
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíČervenec  2023 / č. 275

Vychází 1. 7.  2023
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

 

SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

Akce platí do 31. 7. 2023 nebo do vyprodání zásob.

nad     500 Kč - odlamovací nůž ZDARMA
nad 1 000 Kč - pracovní rukavice ZDARMA
nad 2 000 Kč - svinovací metr 3m ZDARMA

+ další AKCE a SLEVY po celé léto 2023!

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Aktuální info na prodejně nebo na www.stavebninycihak.cz

- Prodej písků, drtí a OBLÁZKŮ
   různých frakcí a odstínů
- BAZÉNOVÁ CHEMIE, zeminy, mulče
   a další zahradnické potřeby.
- DŘEVĚNÉ hranoly, latě, fošny,
   prkna ...
- zámkové a betonové DLAŽBY
- HUTNÍ materiál

BONUS ke každému nákupu:

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

www.infoinzert.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

 Výhercem 
minulého čís la se stala paní

Miroslavaa Krůtová z Příbrami.
Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z č.273 jsou čísla 12, 13.  Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131
Mobil: 739 019 678

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz

1 2 3 4

Více info na:

731 596 338
jardahos@seznam.cz

Hledáme spolehlivé
doručovatele

reklamních tiskovin
v této lokalitě

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 

SOUTĚŽTE S NÁMI
O SKVĚLÉ CENY

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
plastové

• interiérové

• látkové rolety, 
 předokenní rolety       
                                                                
Kvalita za skvělé ceny!            
tel.: 603 768 357
email: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

30

5 4 9 3
2 9
7 6 5 3

1 8
9 5 7 2

6 8
8 7 4 5

2 4
1 7 8 6

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

1 3 5 4
9

4 3 2
6 4 9 7

6 7 3
9 2 8 3

6 3 4
2

5 8 9 2

RODINNÁ 
DOVOLENÁ
JEŠTĚ VÝHODNĚJI
WWW.MONINEC.CZ



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Regionální prodejce:

Zastavte se u nás pro novou Jawu
Kvalitní motocykly s historií

Auto Michálek s.r.o., Táborská 2119, Benešov,
Tel.: 733 381 154, E-mail: jawabenesov@email.cz

Novinka nyní
i v Benešově

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

RODINNÁ 
DOVOLENÁ
JEŠTĚ  
VÝHODNĚJI

WWW.MONINEC.CZ

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.


